
Produktdatenblatt

Böllhoff Gruppe · Archimedesstr. 1-4 · 33649 Bielefeld · Tel.: +49 521 4482-1387 · fat@boellhoff.com · eshop.boellhoff.de

Dieses Dokument wurde automatisch generiert. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments,  
Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind untersagt, soweit nicht ausdrücklich gestattet. Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten.

A
lle

 te
ch

ni
sc

he
n 

D
at

en
 b

ez
ie

he
n 

si
ch

 a
uf

 d
as

 M
aß

 m
m

QUICKLOC® Haltescheibe

1/1

Nennmaß

0,35 blank
1,00 schwarz
1,00 schwarz

Durchmesser

(d)
Artikelnummer

h
Farbe

16
18
20

06802060005
06801085310
06801105310




